

# Lucassen Invest ApS

Ved Stranden 105, 8250 Egå

CVR-nr. 29 91 60 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

A handwritten signature in blue ink that reads 'Niels Luccassen'.

**Niels Luccassen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lucassen Invest ApS Ved Stranden 105 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 91 60 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Lucassen Karl Christian Niels Lucassen
<b>Direktion</b>	Karl Christian Niels Lucassen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom og aktier og investeringsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -61.747 kr. mod -8.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.221 kr. mod 157.448 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.747</b>	<b>-8.035</b>
Andre finansielle indtægter	248.234	166.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.266	-917
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.221</b>	<b>157.448</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>184.221</b>	<b>157.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	184.221	107.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.221</b>	<b>157.448</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>23.461</u>	<u>5.948</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.461</u>	<u>5.948</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.697.140</u>	<u>1.553.011</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.697.140</u>	<u>1.553.011</u>
Likvide beholdninger	<u>9.460</u>	<u>26.535</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.730.061</u></b>	<b><u>1.585.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.730.061</u></b>	<b><u>1.585.494</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	130.000	130.000
3	Overført resultat	1.534.299	1.350.078
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.664.299</u></b>	<b><u>1.529.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	65.762	55.516
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.762</u>	<u>55.516</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>65.762</u></b>	<b><u>55.516</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.730.061</u></b>	<b><u>1.585.494</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		
7	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.266	917
	<b>2.266</b>	<b>917</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	130.000	130.000
	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 130 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. I 2008 kapitalforhøjelse til kurs 37.758,52 svarende til tkr. 1.887</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.350.078	1.242.530
Årets overførte overskud eller underskud	184.221	107.548
	<b>1.534.299</b>	<b>1.350.078</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
	<b>0</b>	<b>49.900</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Karl Christion Niels Lucassen, Ved Stranden 105, 8250 Egå - andel 54%

Jens Lucassen, Helga Pedersens Gade 9,5 002 8000 Aarhus C- andel 46%